
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BIRŽELIO 29 D. 

NUTARIMO NR. 822 „DĖL FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO 

LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 29 d. nutarimą Nr. 822 

„Dėl Formaliojo profesinio mokymo licencijavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 7 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 12
1 

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Formaliojo profesinio mokymo 

licencijavimo taisykles: 

2.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Formaliojo profesinio mokymo licencijavimo taisyklės (toliau – Taisyklės) 

reglamentuoja licencijų vykdyti formalųjį profesinį mokymą (toliau – licencija) juridiniams 

asmenims, kitoms juridinio asmens statuso neturinčioms Lietuvos ar kitos valstybės narės 

organizacijoms ir jų padaliniams, įsteigtiems Lietuvos Respublikoje, fiziniams asmenims, 

kurie naudojasi Europos Sąjungos teisės aktuose jiems suteiktomis judėjimo valstybėse narėse 

teisėmis (toliau – juridiniai ar fiziniai asmenys), išdavimą, papildymą, patikslinimą, 

atsisakymą jas išduoti, jų galiojimo sustabdymą, galiojimo sustabdymo panaikinimą ir 

galiojimo panaikinimą, licencijų dublikatų išdavimą, taip pat licencijų turėtojų teises ir 

pareigas, licencijuojamos veiklos sąlygas ir jų laikymosi priežiūrą.“ 

2.2. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymu, 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu.“ 

2.3. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Licencijas išduoda, papildo, patikslina, sustabdo jų galiojimą, panaikina galiojimo 

sustabdymą ir panaikina licencijų galiojimą švietimo ir mokslo ministras, vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymu, 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu ir Taisyklėmis.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2.4. Pakeisti 6.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.3. licencijos turėtojas (juridinio asmens – pavadinimas, kodas ir buveinės adresas; 

fizinio asmens – vardas ir pavardė, deklaruotos gyvenamosios vietos adresas);“. 

2.5. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8. Juridiniai ir fiziniai asmenys, norintys vykdyti formalųjį profesinį mokymą, turi 

atitikti Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 12
1
 straipsnio 3 dalyje nustatytus 

reikalavimus.“ 

2.6. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Atitikties nustatytiems reikalavimams vertinimą organizuoja ir atlieka, ekspertizės 

aktą dėl pasirengimo vykdyti mokymo programas išduoda Švietimo ir mokslo ministerijos 

įgaliota institucija (toliau – įgaliota institucija) švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka.“ 

2.7. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Dokumentai, kurių reikia licencijai gauti, yra šie: 

10.1. paraiška dėl licencijos vykdyti formalųjį profesinį mokymą išdavimo 

(papildymo, patikslinimo) pagal švietimo ir mokslo ministro patvirtintą formą; 

10.2. dokumentų, kuriais vadovaujantis naudojamasi mokymo patalpomis paraiškoje 

nurodytai formaliojo profesinio mokymo programai (programoms) vykdyti ir apsirūpinama 

kitais žmogiškaisiais ir materialiaisiais ištekliais, nurodytais atitinkamoje formaliojo 

profesinio mokymo programoje (programos), kopijos arba originalai.“ 

2.8. Pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„11. Dokumentai licencijai gauti (papildyti, patikslinti) siunčiami per atstumą, 

elektroninėmis priemonėmis per Paslaugų ir gaminių kontaktinį centrą (toliau – kontaktinis 

centras) arba tiesiogiai teikiami Švietimo ir mokslo ministerijai.“ 

2.9. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Švietimo ir mokslo ministerija per 5 darbo dienas nuo dokumentų gavimo 

išsiunčia juridiniam ar fiziniam asmeniui patvirtinimą, kad dokumentai yra gauti. Patvirtinime 

nurodoma: terminas, per kurį bus išnagrinėti dokumentai; informacija apie tai, kad jeigu per 

nurodytą terminą licencija neišduodama ir nepateikiamas motyvuotas rašytinis atsisakymas ją 

išduoti, nelaikoma, kad licencija išduota; galimos juridinio ar fizinio asmens teisių gynimo 

priemonės, kuriomis jis galėtų pasinaudoti, jeigu kiltų jo ir licencijas išduodančios institucijos 

ginčų. Patvirtinimas juridiniam ar fiziniam asmeniui išsiunčiamas per atstumą arba 

elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą, priklausomai nuo to, kokiu būdu juridinis 

ar fizinis asmuo kreipėsi dėl licencijos gavimo. 

Švietimo ir mokslo ministerija, per 3 kalendorines dienas išnagrinėjusi gautus 

dokumentus ir nustačiusi, kad išankstinį patikrinimą atlikti būtina, persiunčia juos 

elektroninėmis priemonėmis įgaliotai institucijai. Įgaliota institucija per 22 kalendorines 

dienas nuo šių dokumentų gavimo organizuoja ekspertizės atlikimą. Įgaliota institucija, 

organizuodama ekspertizės atlikimą, konsultuoja juridinį ar fizinį asmenį dėl pasirengimo 

vykdyti mokymo programas vertinimo ir teikia informaciją dėl ekspertizės atlikimo.  



 3 

Įgaliota institucija, išdavusi ekspertizės aktą su išvada, kad juridinis ar fizinis asmuo 

yra pasirengęs / nepasirengęs vykdyti mokymo programą (programas), tą pačią ekspertizės 

akto pasirašymo dieną elektroninėmis priemonėmis persiunčia jį Švietimo ir mokslo 

ministerijai. 

Švietimo ir mokslo ministras per 30 kalendorinių dienų nuo paraiškos ir reikiamų 

dokumentų licencijai išduoti (papildyti) gavimo turi juos išnagrinėti ir išduoti juridiniam ar 

fiziniam asmeniui licenciją arba pateikti rašytinį motyvuotą atsisakymą ją išduoti. Į 

30 kalendorinių dienų licencijos išdavimo terminą įskaičiuojamas ir ekspertizės atlikimo 

laikas. Atsakymo dėl licencijos išdavimo nepateikimas nelaikomas licencijos išdavimu. 

Juridiniam ar fiziniam asmeniui išduodama popierinė licencija, bet, atsižvelgiant į įdiegtas 

technines ir programines priemones, gali būti išduodama ir elektroninė licencija, jeigu 

paraiška gauti licenciją taip pat pateikta elektroninėmis priemonėmis. Elektroninėmis 

priemonėmis teikiama paraiška turi būti pasirašyta saugiu elektroniniu parašu arba asmens 

tapatybė turi būti patvirtinta kitais saugiais būdais (per elektroninės bankininkystės sistemas 

ar kitaip).“ 

2.10. Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Pranešimą apie išduotą (papildytą, patikslintą) licenciją Švietimo ir mokslo 

ministerija išsiunčia juridiniam ar fiziniam asmeniui per atstumą arba elektroninėmis 

priemonėmis per kontaktinį centrą per vieną darbo dieną nuo sprendimo priėmimo.“ 

2.11. Pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„14. Nustačiusi, kad pateikti ne visi reikiami dokumentai, pateikti dokumentai 

netinkamai įforminti, dokumentuose yra klaidingų ir (ar) netikslių duomenų, Švietimo ir 

mokslo ministerija per 5 darbo dienas nuo dokumentų gavimo praneša per atstumą arba 

elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą siekiančiam gauti (papildyti, patikslinti) 

licenciją juridiniam ar fiziniam asmeniui apie nustatytus trūkumus ir nurodo ne ilgesnį kaip 

10 kalendorinių dienų nuo pranešimo gavimo terminą pateikti patikslintus dokumentus ir (ar) 

pašalinti trūkumus. Tokiu atveju Taisyklių 12 punkte nurodytas licencijos išdavimo 

(papildymo) ir 21 punkte nurodytas licencijos patikslinimo terminas skaičiuojamas nuo visų 

tinkamai įformintų dokumentų ir informacijos gavimo dienos.“ 

2.12. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15. Juridinis ar fizinis asmuo, turintis licenciją (toliau – licencijos turėtojas), 

norėdamas ją papildyti naujomis mokymo programomis ar mokymo programas vykdyti 

naujais mokymo vietos adresais, pateikia Švietimo ir mokslo ministerijai Taisyklių 10 punkte 

nurodytus dokumentus arba, norėdamas papildyti licenciją 16 punkte nurodytu atveju, – 

10.1 papunktyje nurodytą dokumentą.“ 

2.13. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„16. Dokumentų, kuriais vadovaujantis naudojamasi mokymo patalpomis paraiškoje 

nurodytai formaliojo profesinio mokymo programai (programoms) vykdyti ir apsirūpinama 

kitais žmogiškaisiais ir materialiaisiais ištekliais, kopijų arba originalų pateikti nereikia, kai 

norima papildyti licenciją naujomis mokymo programomis, įrašytomis į formaliojo profesinio 



 4 

mokymo programų atitikties sąrašą, patvirtintą švietimo ir mokslo ministro, neatlikus 

išankstinio patikrinimo.“ 

2.14. Pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Per 30 kalendorinių dienų nuo reikiamų dokumentų licencijai papildyti pateikimo 

Švietimo ir mokslo ministerijai dokumentai turi būti išnagrinėjami ir licencijos turėtojui 

išduodama licencija, papildyta nauja švietimo sritimi, jeigu bus vykdoma (vykdomos) nauja 

(naujos) švietimo srities mokymo programa (programos), arba pateikiamas motyvuotas 

rašytinis atsisakymas ją papildyti. Jeigu bus vykdoma (vykdomos) tos pačios švietimo srities 

nauja (naujos) mokymo programa (programos), licencija neperrašoma, o licencijos turėtojui 

nauja (naujos) mokymo programa (programos) įrašoma (įrašomos) į vykdomų mokymo 

programų sąrašą Licencijų registre Licencijų registro nuostatų, patvirtintų švietimo ir mokslo 

ministro, nustatyta tvarka ir kartu nurodomas (nurodomi) mokymo vietos adresas (adresai). 

Licencijos turėtojui per 5 darbo dienas nuo licencijos išdavimo (papildymo, patikslinimo) 

pranešama per atstumą arba elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą apie mokymo 

programos (programų) įrašymą į Licencijų registrą. Dokumento įregistravimo diena yra 

mokymo programos (programų) įregistravimo Licencijų registre diena, kurią licencijos 

turėtojas įgijo teisę vykdyti mokymo programą (programas).“ 

2.15. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Juridinis asmuo, pakeitęs pavadinimą, buveinės adresą, teisinę formą, kodą, o 

fizinis asmuo – vardą, pavardę, deklaruotos gyvenamosios vietos adresą, per 10 darbo dienų 

nuo šių duomenų pasikeitimo turi per atstumą, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį 

centrą arba tiesiogiai kreiptis į Švietimo ir mokslo ministeriją dėl licencijos patikslinimo, 

pateikti motyvuotą prašymą ir nurodyti pasikeitusius duomenis.“ 

2.16. Pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„24. Už licencijos išdavimą, papildymą, patikslinimą ar dublikato išdavimą mokama 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyto dydžio valstybės rinkliava, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių 

valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių 

patvirtinimo“. 

2.17. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Kad juridiniam ar fiziniam asmeniui licencija išduota, papildyta, patikslinta, 

sustabdytas jos galiojimas, panaikintas galiojimo sustabdymas arba panaikintas galiojimas, 

Švietimo ir mokslo ministerija praneša Juridinių asmenų registrui Juridinių asmenų registro 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimu 

Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro įsteigimo ir Juridinių asmenų registro nuostatų 

patvirtinimo“, nustatyta tvarka ir skelbia Švietimo ir mokslo ministerijos interneto svetainėje 

www.aikos.smm.lt ir interneto svetainėje www.verslovartai.lt.“ 



 5 

2.18. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28. Švietimo ir mokslo ministras gali priimti sprendimą sustabdyti licencijos 

galiojimą Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 12
1
 straipsnio 8 dalyje 

nustatytais pagrindais.“ 

2.19. Pakeisti 35 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„35. Švietimo ir mokslo ministras gali priimti sprendimą panaikinti licencijos 

galiojimą Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 12
1
 straipsnio 10 dalyje 

nustatytais atvejais.“ 

2.20. Pakeisti 36 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„36. Licencijos turėtojas, praradęs licenciją, per 5 darbo dienas per atstumą, 

elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą arba tiesiogiai Švietimo ir mokslo 

ministerijai pateikia prašymą išduoti licencijos dublikatą. Juridinio asmens prašyme 

nurodomas licencijos turėtojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, licencijos numeris ir 

licencijos išdavimo data, fizinio asmens prašyme – vardas ir pavardė, gimimo data, 

deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, licencijos numeris ir licencijos išdavimo data. 

Švietimo ir mokslo ministras per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo išduoda licencijos 

dublikatą. Licencijos dublikatas išduodamas remiantis Švietimo ir mokslo ministerijos 

duomenimis apie išduotą licenciją. Licencijos dublikato blanke, be Taisyklių 6 punkte 

nurodytų duomenų, nurodoma ir dublikato išdavimo data, o blanko viršutiniame dešiniajame 

kampe įrašoma: „DUBLIKATAS“.“ 

2.21. Pakeisti 37 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„37. Švietimo ir mokslo ministras gali atsisakyti išduoti licenciją Lietuvos 

Respublikos profesinio mokymo įstatymo 12
1
 straipsnio 7 dalyje nustatytais pagrindais.“ 

2.22. Pakeisti 41.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„41.4. kreiptis dėl Švietimo ir mokslo ministerijos (toliau – priežiūrą atliekanti 

institucija) korupcinio pobūdžio ar kitų teisės aktų reikalavimų neatitinkančių veikų į 

aukštesnius pagal pavaldumą viešojo administravimo subjektus, kitas institucijas Lietuvos 

Respublikos viešojo administravimo įstatymo ir kitų įstatymų nustatyta tvarka.“ 

2.23. Pakeisti 42.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„42.1. laikytis Taisyklių 40 punkte ir 41.1 papunktyje nustatytų licencijuojamos 

veiklos sąlygų;“. 

2.24. Pakeisti 44 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„44. Licencijuojamos veiklos sąlygų laikymosi priežiūrą organizuoja ir vykdo 

priežiūrą atliekanti institucija Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

IV skirsnio nustatyta tvarka.“ 

2.25. Pakeisti 47 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„47. Nustačius pažeidimų, išskyrus tuos, kurie, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

viešojo administravimo įstatymo 36
9
 straipsnio 2 dalimi, pagal švietimo ir mokslo ministro 

patvirtintus kriterijus gali būti laikomi mažareikšmiais teisės aktų reikalavimų pažeidimais, 

pirmojo ir vėlesnių planinių patikrinimų metu, nurodomi teisės aktų, reglamentuojančių 



 6 

formalųjį profesinį mokymą, pažeidimai, veiklos trūkumai ir kita, licencijos turėtojas 

įspėjamas apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą ar panaikinimą ir nustatomas ne 

trumpesnis kaip 30 kalendorinių dienų terminas pašalinti pažeidimus. Šis terminas 

skaičiuojamas nuo priežiūrą atliekančios institucijos akto surašymo ir įteikimo licencijos 

turėtojui dienos.“ 

2.26. Pakeisti 50 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„50. Jeigu licencijos turėtojas per nustatytą terminą nepašalina nustatytų 

licencijuojamos veiklos sąlygų pažeidimų, Taisyklių 29 punkte nustatyta išlyga netaikyti 

poveikio priemonių netaikoma, ir priežiūrą atliekanti institucija Taisyklių nustatyta tvarka turi 

teisę inicijuoti licencijos galiojimo sustabdymo ar panaikinimo procedūrą.“ 

2.27. Pripažinti netekusiu galios 51 punktą. 

2.28. Pakeisti 2 priede pateikiamos Licencijos vykdyti formalųjį profesinį mokymą 

formos 2 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„Licencijos turėtojo deklaruotos gyvenamosios vietos adresas“. 

3. Nustatyti, kad iki šio nutarimo įsigaliojimo pateiktos paraiškos nagrinėjamos pagal 

galiojusią iki šio nutarimo pakeitimų įsigaliojimo Formaliojo profesinio mokymo 

licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 822 „Dėl Formaliojo profesinio mokymo licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 

redakciją. 

4. Šis nutarimas įsigalioja 2015 m. liepos 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministras Dainius Pavalkis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
BIRŽELIO 29 D. NUTARIMO NR. 822 „DĖL FORMALIOJO
PROFESINIO MOKYMO LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-05-11 Nr. 473
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-05-07 14:16:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-05-07 14:16:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Pavalkis, Ministras, Švietimo ir mokslo ministerija
Sertifikatas išduotas DAINIUS PAVALKIS, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-05-08 10:09:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-05-08 10:10:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-17 - 2015-12-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-05-11 11:14:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-05-11 11:15:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-05-11 15:25:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-05-11 15:49:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-05-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0b0dd841f7dc11e4ab99c3
ab3bbb5843

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-05-13 01:26:12 TAIS


